
Вкупно

1 3=4+5

1 957

2 3752

3 678

4 3571

5 716

6 1191

7 8172

8 2312

9 1127

10 513

11 1811

12 3118

13 1954

14 466

15 1852

16 821

17 10710

18 1023

19 869

20 2552

21 5729

22 821

23 1760

24 1025

25 755

26 21042

27 3861

28 4582

29 13271

30 2756

103767

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2024 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 492 465

Битола 3046 706

Валандово 215 463

Велес 1968 1603

Виница 539 177

Гевгелија 838 353

Гостивар 4099 4073

Дебар 1551 761

Делчево 772 355

Демир Хисар 126 387

Кавадарци 1277 534

Кичево 2015 1103

Кочани 1466 488

Кратово 358 108

Крива Паланка 1025 827

Крушево 298 523

Куманово 5878 4832

Македонски Брод 426 597

Неготино 554 315

Охрид 2008 544

Прилеп 4079 1650

Пробиштип 563 258

Радовиш 1006 754

Ресен 704 321

Свети Николе 444 311

на град Скопје 14068 6974

Струга 1329 2532

Струмица 2160 2422

Тетово 5489 7782

Штип 2458 298

Вкупно 61251 42516


